2

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

 “        ” _________________ 2024 г.                              			                                №_____

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 15 декабря 2023 года № 1764-па

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, постановлением администрации Губкинского городского округа от 19 сентября 2022 года                          № 2099-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Губкинского городского округа Белгородской области» администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского городского округа от 15 декабря 2023 года № 1764-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в случаях и порядке, установленных земельным законодательством»:
- в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в случаях и порядке, установленных земельным законодательством» утвержденный вышеуказанным постановлением:
1) подпункт 2 пункта 2.6.1. раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
 «2) подготовленные в форме электронного документа сведения о границах публичного сервитута, включающие графическое описание местоположения границ публичного сервитута и перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости;»;
	2) подпункт 1 пункта 3.3.3.2. раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур» изложить в следующей редакции:
	«1) подготовленные в форме электронного документа сведения о границах публичного сервитута, включающие графическое описание местоположения границ публичного сервитута и перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, установленной для ведения Единого государственного          реестра недвижимости;».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Губкинского городского округа Викторову О.В.

Глава администрации
Губкинского городского округа		   			      М.А. Лобазнов